Pe ană 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sortorii nefrancați nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

N^o 34.

Mercuri 13 (25) Februarie

1885.

Brașov, 12 (24) Februarie 1885.

Multă șgomotă au făcut foile maghiare cu nisce toasturi, ce s'au ținut în timpul pauzei la balul român din Clușiu. Am cetit prin diarele din Pesta telegrame lungi despre aceste toasturi. S'a ținut chiar că ele au inaugurat „era frățietății“ între Români și Unguri și că de aceea au o „însemnătate epocală.“